Paslaugų suteikimo terminai (bendras Projekto rengimo terminas ir Projekto etapų terminai) 
sudaro esminę Sutarties sąlygą, kurią pažeidus, Perkančioji organizacija įgyja teisę nutraukti Sutartį.  

10. Bendra Sutarties trukmė – 37 mėn. 

III. PASLAUGŲ KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

11. Bendra Sutarties kaina yra 153899,90 (vienas šimtas penkiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni 
šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 90 ct) eurų su PVM. Projektinių pasiūlymų ir techninio projekto 
parengimo paslaugos kaina yra 145200,00 (vienas šimtas keturiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai eurų, 
00 ct) eurų su PVM. Projekto vykdymo priežiūros paslaugų kaina yra 8699,90 (aštuoni tūkstančiai šeši 
šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 90 ct) eurų su PVM. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, 
teisinga laikoma suma žodžiais.  

12. Apmokėjimas už tinkamai suteiktas Paslaugas gali būti vykdomas dalimis, atsižvelgiant į 
faktiškai suteiktą Paslaugų dalį, pagal Paslaugų teikimo ir apmokėjimo grafike numatytus etapus.